РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 марта 2021 г. № 168
              г. Севск
О разрешении администрации Севского
муниципального района передачи в
безвозмездное пользование недвижимого
имущества муниципальной собственности
МО Севский муниципальный район
          Рассмотрев предложения администрации Севского муниципального района,  в соответствии с подпунктом «б» пункта 1 статьи 32 Федерального закона № 95-ФЗ от 11.07.2001 «О политических партиях», решением Севского районного Совета народных депутатов от 21.04.2006 г. №157 «Об утверждении Положения о владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом МО «Севский муниципальный район», в редакции решений от 28.11.2008г. № 455, от 27.03.2009г. № 476, от 09.12.2010г. № 145, от 30.12.2010г. № 155, от 23.11.2011г. № 243, от      25.04.2012г. № 300, от 06.08.2014 г. № 441, от 26.11.2020г. № 128,  Севский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1. Разрешить администрации Севского муниципального района передачу в безвозмездное пользование Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» для проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы Федерального собрания РФ 30 мая 2021 г. - части здания школы (помещение Троебортновского Дома культуры) площадью 30 кв.м, с кадастровым номером 32:22:0070101:104, по адресу: Брянская область, Севский район, с. Троебортное, ул. Новая, д. 5.
      2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Севского муниципального района заключить соответствующий договор безвозмездного пользования.
      3.   Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.
Глава Севского муниципального района                                        И.Н. Егунова